1182 p.023r.

quinta post invocavit: donderdag 11-03-1400.

in profesto Gergorii anno CCCC: donderdag 11-03-1400.

BP 1182 p 023r 01 do 11-03-1400.

Hr Willelmus van Aa ridder zvw Gerardus van der Aa en de broers Florencius en Gerardus, kvw voornoemde hr Willelmus, droegen over aan Johannes van Ghemert een b-erfcijns van 10 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns Willelmus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder verklaard had verschuldigd te zijn aan wijlen voornoemde Gerardus van der Aa, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit (1) goederen in Gewande, gnd Kijthoven, waarop Gerardus gnd Loet woonde, (2) een huis, tuin en spijker, bij voornoemde goederen behorend, (3) 9 morgen land, achter voornoemd huis en tuin, (4) 16 morgen land, ter plaatse gnd in

den Ham, in 2 kampen, (5) 12 morgen land, tussen de sluis van Kessel en de sluis van Maren, in een kamp, ter plaatse gnd op die Mere, (6) 4 morgen land, tussen wijlen Johannes gnd Bie van Kessel enerzijds en wijlen Albertus van Kessel anderzijds, ter plaatse gnd Paddelaer, (7) de gemeint in de buurtschap van Alem, van welke cijns van 10 pond hr Goeswinus van Aa ridder zvw Gerardus gnd van der Aa, Gerardus zvw hr Gerardus van Aa ridder zvw voornoemde Gerardus van der Aa, jkvr Margareta dvw voornoemde Gerardus van der Aa en vrouwe Katherina dvw voornoemde Gerardus van der Aa hun deel, hadden overgedragen aan voornoemde hr Willelmus van Aa, en welke cijns nu aan hen behoort. Met achterstallige termijnen.

Dominus Willelmus de Aa miles #filius quondam Gerardi (dg: de Aa) van der Aa# Florencius et Gerardus fratres liberi dicti quondam domini Willelmi hereditarium censum decem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in dicto censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Willelmus de Nuwelant filius quondam domini Henrici de Nuwelant militis recognovit se legitime ac hereditarie debere dicto quondam Gerardo (dg: de Aa) van der Aa et solvere anno quolibet in festo beati Petri ad cathedram de bonis sitis in Ghewanden dictis Kijthoven in quibus Gerardus dictus Loet commorari solebat et de domo orto et granario ad dicta bona spectantibus de novem jugeribus terre sitis retro domum et ortum predictos de sedecim jugeribus terre sitis in loco dicto in den Ham in duobus campis de duodecim jugeribus terre sitis inter duas slusas videlicet de Kessel et de Maren in quodam campo sito in loco dicto op die (dg: Meir) Mere de quatuor jugeribus terre inter hereditatem quondam Johannis dicti Bie de Kessel ex uno et inter hereditatem quondam Alberti de Kessel ex alio adiacentem sitis super locum dictum Paddelaer #et de communitate (dg: sita) in vicinio de Alem# et de quo censu decem librarum dominus Goeswinus de Aa miles filius quondam Gerardi dicti van der Aa Gerardus filius quondam domini Gerardi de Aa militis filii dicti quondam Gerardi van der Aa domicella Margareta filia dicti quondam Gerardi van der Aa et domina Katherina filia dicti quondam Gerardi van der Aa cum tutore earundem domicelle Margarete et domine Katherine predictarum totam partem et omne jus dictis domino Goeswino Gerardo domicelle Margarete et domine Katherine in dicto censu competentes quovis modo hereditarie supportaverant prefato domino Willelmo de Aa prout hec in quibusdam litteris' et quem censum ad se nunc integraliter spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Ghemert cum litteris et jure et arrestadiis promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex) #et impeticionem# ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Gerardi van der Aa deponere. Testes Vlochoven et Wolphartdatum quinta post invocavit.